Пожарът приближавал, но тя неотстъпно се молела.

Очевидецът избягал оттам уплашен. Когато на

следващия ден минал край същото място, с удивление

видял, че единствено тази къща е останала невредима

от огъня.

Иконата „Неопалима къпина" се чествува заедно с

паметта на прор. Мойсей Боговидец на 4/17

септември. На Синай съществува обичай при силни

гръмотевични бури да се извършва служба, посветена

на иконата.

КОНЕЦ И БОГУ СЛАВА!